平成２３年７月１９日

新潟市建設工事入札参加業者 各 位

新 潟 市 水 道 局

業 務 部 財 務 課

(担 当  契 約 係 )

電子入札システムの不具合について

本日午前１０時００分頃に電子入札システムにおいて障害が発生し，現在開札事務

が続行できない状態となっております。

本日開札の案件で既に保留通知の送信された案件(工事番号:西他23第4号, 委

託番号:浄戸委23第2号)については通常どおりの取り扱いとしますが，落札（候補）者

決定通知送信されていない案件(工事番号:西老23第24号,西他23第15号)につきまし

ては，システムの復旧(本日午後6時から翌日午前8時30分まで復旧作業予定)次第速

やかに開札事務を行い，通知をお送りいたします。

ご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが，宜しくお願い申し上げます。